
Besluit aanstelling onbezoldigd ambtenaar en aanwijzing toezichthouder 

Overwegende: 

Dat de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft Buitenge- 

wone opsporingsambtenaren (Boa’s) aan te wijzen die met het toezicht op de naleving van het bepaalde 

bij of krachtens enig wettig voorschrift zijn belast; 

Dat het uit oogpunt van een goed handhavingsbeleid noodzakelijk is gebruik te maken van deze be- 

voegdheid; 

Gelet op het bepaalde in: 

- Artikel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- De circulaire Buitengewoon opsporingsambtenaar de bijlage A-I Domeinlijst; 

- Woningwet; 

- Alcoholwet; 

- Huisvestingswet; 

- Monumentenwet; 

- Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

- Wet ruimtelijke ordening; 

- Algemene plaatselijke verordening van de gemeente Zoetermeer; 

- Overige door de gemeenteraad van Zoetermeer vastgestelde verordeningen. 

aan te wijzen als toezichthouder voor controles op de naleving van hetgeen is gesteld bij of krachtens 

Woningwet, Alcoholwet, Huisvestingwet, Monumentenwet, Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, 

Wet ruimtelijke ordening, Algemene plaatselijke verordening, Afvalstoffenverordening, voor zolang 

hij/zij (in)direct wordt ingehuurd door de gemeente Zoetermeer. 

Besluit: 

1. De onderstaande persoon, zijnde medewerker van Nexst, aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar 

en in te zetten voor controles op de naleving van hetgeen is gesteld bij of krachtens de hierboven 

genoemde wetten en regelgeving, voor zolang hij/zij (in)direct wordt ingehuurd door de gemeente 

Zoetermeer. 

a. Naam: Plasmeijer 

b. Voornamen: Muluka Joëlla Maria 

2. De aanwijzing voor de functionaris onder punt 1 vervalt bij beëindiging van de werkzaamheden 

voor de gemeente. 

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag nadat deze, op de voorgeschreven wijze, 

bekend is gemaakt. 

Zoetermeer,  15 december 2022, 

de burgemeester van Zoetermeer en namens het college van burgemeester en wethouders van Zoeter- 

meer, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

de secretaris 

B.J.D. Huykman 

de burgemeester 

drs. M.J. Bezuijen 

Nr. 22014 

GEMEENTEBLAD 19 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zoetermeer 

Gemeenteblad 2023 nr. 22014 19 januari 2023 1 


